ANEK S nr1/2017 z dnia 31.03.2017r. do umowy nr KS.128.3.2017.JR
zawartej w dniu 02.01.2017r. z Panig Lyubov Bom

§1
Niniejszym aneksem wprowadza si¢ nastgpujgca zmiane:
W § 2 ulega zmianie wynagrodzenie za 1 godzine ustug wymienionych w §1 z kwoty 14 zt
brutto na 15,10zt brutto.

§2

Pozostale postanowienia umowy nie ulegaja zmianie.

§3
Niniejszy aneks obowigzuje od dnia 01.04.2017 r. do 31.12.2017r.

§4
Aneks sporzadzono w trzech jednobrzmigcych egzemplarzach, jeden dla Zleceniobiorcy, dwa
dla Zleceniodawcy.

Zleceniobiorca Zleceniodawca



